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Anotācija Disciplīnā tiek tiek apgūta dzelzceļa telekomunikāciju un datoru tīklu klasifikācija, primāro un
sekundāro tīklu topologijas un uzbūves principi. Tiek apskatītas modernās ciparu tīklu tehnoloģijas
un tīklu galvēnie elementi un komunikācijas ierīces: modemi, multipleksori (elektriskie un
optiskie), tīkla mezgli,  hosti, maršrutētāji, serveri u.c.).

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izskaidrot un apgūt musdienu dzelzceļa telekomunikāciju tīklu topoloģijas, to projektēšanas un
instalācijas pamatus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Teorētiskā pamatojuma sagatavošana praktiskajiem
darbiem. Elektronisko mācību līdzekļu apguve. Kontrole eksāmena un praktisko darbu laikā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas EDS301 .Transporta telekomunikāciju sistēmu kanālveidojošā aparatūra. EDS412.Transporta
sakaru līnijas.
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Dzelzceļa telekomunikāciju un datoru tīklu klasifikācija.Primārie un sekundārie tīkli dzelzceļa
transportā.

4 8 1 10

Dzelzceļa transporta elektrosakaŗu tīkli 8 10 3 16

Pamatprasības tīkliem. Galvenie tīklu uzbūves principi. 6 12 2 18

Dzelzceļa Transporta modernu ciparu tīklu topoloģija: LAN,MAN,SAN,WAN, AON. 14 18 6 22

Elementi un komunikācijas ierīces mūsdienu ciparu tīklos: modemi, multipleksori, mezgli un citi. 10 12 4 18

Dzelzceļa tehnoloģisko radiosakaru tīkli (mobilo radiosakaru tīkli; radiorelēju sakaru tīkli). 6 12 2 18

Kopā: 48 72 18 102

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izskaidrot dažāda veida dzelzceļa telekomunikāciju un datoru tīklu  darbības principus Eksāmens un praktiskie darbi. Students pārzin
modernu tīklu topoloģijas.

Orientējas un var izskaidrot dzelzceļa transporta elektrosakaŗu tīklu darbības principus Eksāmens un praktiskie darbi.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Orientējas un var izskaidrot LAN,MAN,WAN, AON tīklu darbības principus Eksāmens un praktiskie darbi. Students
orientējas LAN,MAN,WAN, AON aparatūrā.

Orientējas un var izskaidrot dzelzceļa operatīvo tehnoloģisko sakaru darbības principus Eksāmens un praktiskie darbi. Students
orientējas dzelzceļa operatīvo tehnoloģisko
sakaru aparatūrā.

Orientējas un var izskaidrot Dzelzceļa tehnoloģisko radiosakaru tīklu (mobilo radiosakaru tīkli;
radiorelēju sakaru tīkli) darbības principus

Eksāmens un praktiskie darbi. Studets var
aprēķināt šūnu mobilo sakaru tīklu.

Spēj izskaidrot dažāda veida dzelzceļa radiosakaru tīklu darbības principus (GSM-Railway
standarts)

Eksāmens un praktiskie darbi. Students pārzin
GSM-Railway standarta darbības principus.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Individuāli vai grupu darbi 30

Kontroldarbi un darbs auditorijā (It.sk. diskusijas) 30

Eksāmens 40

Kopā: 100
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